様式第１号（第２条関係）
固定資産税課税免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　天童市長　様
　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　住（居）所又は所在地
　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年度固定資産税の課税免除について、天童市産業集積の形成に関する固定資産税課税免除条例施行規則第２条の規定により、関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１　課税免除を受けようとする土地、家屋及び償却資産
　(1)　土地
	所　在　地
	地　番
	地　目
	地　積
	取得年月日
	取得価額

	㎡

	円

	㎡

	円

	㎡

	円

	㎡

	円

	計

	㎡

	円

　(2)　家屋（工場、事務所、倉庫等の建物）
	所　在　地
	家屋番号
	種類
	構造
	床面積
	取得年月日
	取得価額

	㎡

	円

	㎡

	円

	㎡

	円

	㎡

	円

	㎡

	円

	計

	㎡

	円

（裏面）
　(3)　償却資産
	種類
	資産の名称
	数量
	取得年月
	取得価額
	耐用年数

	円
	年

	円
	年

	円
	年

	円
	年

	円
	年

	計

	円
	年

(4)　取得価額の合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　課税免除に係る事業所の名称、所在地等
	事業所の名称

	所在地

	電話番号
	　　　　　（　　　　　）

	担当部署名及び担当者の氏名

	事業の用に供した（する）日
	　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

　(1)　個人にあっては所得税法第２条第１項第１９号に規定する減価償却資産の減価償却費の額の計算に関する書類、法人にあっては法人税法第２条第３１号に規定する確定申告書又は同条第３０号に規定する中間申告書に添付した減価償却資産の減価償却費の額の計算に関する明細書の写し
　(2)　課税免除固定資産に係る見取図

　(3)　課税免除固定資産に係る年次別建設計画及びその実績の概要を明らかにする書類

　(4)　雇用に関する調書（様式第２号）

　(5)　企業立地計画が、企業立地の促進等による地域における産業集積の形成及び活性化に関する法律第１４条第３項に規定する山形県知事の承認を受けている場合は、当該承認を証明する書類
　(6)　個人情報の閲覧及び利用に関する同意書（様式第３号）

様式第２号（第２条関係）
雇用に関する調書
１　雇用の状況
	区　　分
	市内
	市外
	計
	合計

	正社員
	その他
	正社員
	その他
	正社員
	その他

	既存の雇用者数
	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	新規雇用者数

	計

　備考　正社員の欄には事業者が直接雇用している雇用者であって、雇用期間の定めがなく、かつ、パート又はアルバイトでない者の人数を、その他の欄にはそれ以外の雇用者の人数を記入してください。また、既存の雇用者数は条例及びこの規則に規定する企業立地を行う前の人数を、新規雇用者数は当該企業立地以降に雇用した人数を記入してください。
２　新規雇用者（正社員）名簿
	番号
	氏　　　名
	住　　　所
	雇用年月日

３　添付書類

　(1)　新規雇用者（正社員）の雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主通知用）の写し

　(2)　新規雇用者（正社員）の雇用保険被保険者資格喪失届（氏名変更届）の写し

様式第３号（第２条関係）
個人情報の閲覧及び利用に関する同意書
年　　　月　 　日

　天童市長　様

　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　住（居）所又は所在地
　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　電話番号
　天童市産業集積の形成に関する固定資産税課税免除条例に基づく　　　　年度固定資産税の課税免除の申請に関して、天童市が保有する私（当社）の個人情報を閲覧及び利用することについて、同意します。

　また、新規雇用した正社員の個人情報を閲覧及び利用することについても、下記のとおり本人からの同意を得ています。ただし、閲覧及び利用に同意した個人情報は、申請した固定資産税の課税免除の決定を行うために必要最小限の内容に限るものとし、かつ、個人情報を閲覧及び利用するものについても当該課税免除の決定に関係するものに限るものとします。

記

私は、上記の目的のため、天童市が保有する私の個人情報を閲覧及び利用することについて同意します。

	新規雇用正社員の署名
	押印